

(2) 按行业分布情况分析

	2023 年		2022 年	
	账面余额	比例 (%)	账面余额	比例 (%)
批发和零售业	37,015,974.19	5.85	42,408,474.19	7.23
制造业	11,557,000.00	1.83	11,603,500.00	1.98
信息传输、软件和信息技术服务业	5,611,129.00	0.89	5,611,129.00	0.96
交通运输、仓储和邮政业	3,800,000.00	0.60	4,900,000.00	0.84
住宿和餐饮业	3,230,000.00	0.51	1,000,000.00	0.17
建筑业	2,200,000.00	0.35	2,350,000.00	0.40
农、林、牧、渔业	1,500,000.00	0.24	1,500,000.00	0.26
企业贷款和垫款小计	64,914,103.19	10.27	69,373,103.19	11.84
个人贷款和垫款	567,359,103.25	89.73	517,027,110.67	88.16
发放贷款和垫款总额	632,273,206.44	100.00	586,400,213.86	100.00
应计利息	1,102,053.78		1,103,084.07	
减：贷款减值准备	(20,446,852.58)		(15,848,800.00)	
发放贷款和垫款账面价值	612,928,407.64		571,654,497.93	

(3) 按担保方式分布情况分析

	<u>2023 年</u>	<u>2022 年</u>
信用贷款	174,771,371.65	106,719,306.78
保证贷款	119,330,153.37	118,296,438.83
抵押贷款	338,001,681.42	360,794,468.25
质押贷款	170,000.00	590,000.00
发放贷款和垫款总额	<u>632,273,206.44</u>	<u>586,400,213.86</u>
应计利息	1,102,053.78	1,103,084.07
减：贷款减值准备	<u>(20,446,852.58)</u>	<u>(15,848,800.00)</u>
发放贷款和垫款账面价值	<u>612,928,407.64</u>	<u>571,654,497.93</u>

(4) 已逾期贷款的逾期期限分析

	<u>2023 年</u>				
	逾期 1 天 至 90 天 (含 90 天)	逾期 91 天 至 360 天 (含 360 天)	逾期 361 天 至 3 年 (含 3 年)	逾期 3 年以上	合计
信用贷款	564,422.97	878,440.64	316,125.16	77,519.08	1,836,507.85
保证贷款	395,935.22	-	2,997,666.09	263,949.21	3,657,550.52
抵押贷款	924,453.84	-	-	3,272,080.38	4,196,534.22
合计	<u>1,884,812.03</u>	<u>878,440.64</u>	<u>3,313,791.25</u>	<u>3,613,548.67</u>	<u>9,690,592.59</u>
	<u>2022 年</u>				
	逾期 1 天 至 90 天 (含 90 天)	逾期 91 天 至 360 天 (含 360 天)	逾期 361 天 至 3 年 (含 3 年)	逾期 3 年以上	合计
信用贷款	440,876.84	-	23,289.28	97,519.08	561,685.20
保证贷款	1,035,237.09	-	2,932,078.21	-	3,967,315.30
抵押贷款	1,049,736.15	-	3,213,768.59	693,606.19	4,957,110.93
合计	<u>2,525,850.08</u>	<u>-</u>	<u>6,169,136.08</u>	<u>791,125.27</u>	<u>9,486,111.43</u>

已逾期贷款是指所有或部分本金或利息逾期 1 天或以上的贷款。

(5) 贷款和垫款信用风险与预期信用损失情况

	2023年			
	第一阶段	第二阶段	第三阶段	合计
	未来12个月 预期信用损失	整个存续期 预期信用损失- 未减值	整个存续期 预期信用损失- 已减值	
以摊余成本计量的发放贷款和垫款 账面余额	614,293,165.40	10,315,956.07	8,766,138.75	633,375,260.22
减：以摊余成本计量的发放贷款和 垫款损失准备	(12,280,719.55)	(577,745.78)	(7,588,387.25)	(20,446,852.58)
以摊余成本计量的发放贷款和垫款 账面价值	<u>602,012,445.85</u>	<u>9,738,210.29</u>	<u>1,177,751.50</u>	<u>612,928,407.64</u>
	2022年			
	第一阶段	第二阶段	第三阶段	合计
	未来12个月 预期信用损失	整个存续期 预期信用损失- 未减值	整个存续期 预期信用损失- 已减值	
以摊余成本计量的发放贷款和垫款 账面余额	569,143,450.30	10,337,377.57	8,022,470.06	587,503,297.93
减：以摊余成本计量的发放贷款和 垫款损失准备	(8,680,672.12)	(462,188.20)	(6,705,939.68)	(15,848,800.00)
以摊余成本计量的发放贷款和垫款 账面价值	<u>560,462,778.18</u>	<u>9,875,189.37</u>	<u>1,316,530.38</u>	<u>571,654,497.93</u>